İmparatorluğu’nun özellikle 19. yüzyılda yaşadığı karışık durum ile kontrol

edilemeyen yeniçerileri anlatan önemli bir eserdir.
138

Ülkenin güvenilmez ortamında

herkes birbirinin açığını arar durumdadır. Özellikle hicri 1215 yılından sonra (1800)

Tanzimat-ı Askeriye ve Islahat-ı Cedidiye nedeniyle İstanbul’un durumu öncesine

göre oldukça değişmiştir. İnsanlar ülkedeki emniyetsizlik nedeniyle birbirlerinin

ayaklarını kaydırmak için büyük uğraş göstermektedir. İmparatorlukta herkes sahte

meslekler altında casusluk yapmaktadır.